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ATIVO
ATIVO CIRCULANTE 289.362,41
      CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 288.343,97
      VARIAÇÕES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS PAGAS ANTECIPADAMENTE 1.018,44
ATIVO NÃO CIRCULANTE 104.640,76
      IMOBILIZADO 104.640,76

PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO
PASSIVO CIRCULANTE -15.214,97
      OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR A CURTO PRAZO -15.214,97
PATRIMÔNIO LÍQUIDO 409.218,14
      RESULTADOS ACUMULADOS 409.218,14

BALANÇO PATRIMONIAL

Exercício Atual
394.003,17

394.003,17

ATIVO (I)
ATIVO FINANCEIRO
ATIVO PERMANENTE

PASSIVO (II)
PASSIVO FINANCEIRO
PASSIVO PERMANENTE

SALDO PATRIMONIAL (III) = (I - II)

QUADRO DOS ATIVOS E PASSIVOS FINANCEIROS E PERMANENTES

394.003,17

409.218,14

-15.214,97
0,00

288.343,97

Exercício Atual

-15.214,97

105.659,20

QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAÇÃO

DIREITOS CONVENIADOS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGÊNERES
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS RECEBIDAS

ATOS POTENCIAIS ATIVOS

DIREITOS CONTRATUAIS
OUTROS ATOS POTENCIAIS ATIVOS

OBRIGAÇÕES CONVENIADAS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGÊNERES
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS CONCEDIDAS

ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

OBRIGAÇÕES CONTRATUAIS
OUTROS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

0,00

0,00
0,00

Exercício Atual

0,00

0,00
86.717,39

86.717,39
0,00

0,00

0,00

QUADRO DO SUPERÁVIT/DÉFICIT FINANCEIRO

306.087,8500001000010107000015010000  -  RECURSOS DO TESOURO (DESCENTRALIZADOS)
-17.743,8800094000949499000018690000  -  RETENÇÕES DE CARATER CONSIGNATARIO

TOTAL POR FONTES DE RECURSOS
Exercício Atual

288.343,97

Fonte: Sistema Contábil - Betha Sistemas.Unidade Responsável: CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PARAISO. Emissão: 21/11/2023, às 13:17:58.
Nota(s) Explicativa(s):


